104
气缸
Cylinder
内径 Bore (mm) 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100
工作介质/Working Medium 空气 Air
动作型式/Motion Pattern 单动: 弹簧压回/弹簧压出 Double Action/Single Action Extrusion Type/Single Action Drawing-in Type
保证耐压力/Ensured Pressure Resistance 15.3kgf/cm2(1.5Mpa)
最高使用压力/Max. Pressure 10.2kgf/cm2(1.0Mpa)

CQ2           - □ - 12     x    10      -      D - □
规格 Specification
订购码 Ordering Code
系列代号 Series Code
CQ2: 基本型
CDQ2: 内置磁环型
CQ2: Normal Type
CDQ2: With Magnet Type
缸径 Bore
单动 Single Action:
Ф12 ~ Ф50mm
复动 Double Action:
Ф12 ~ Ф100mm
行程 Stroke
0 ~ 0100mm 动作 Action
D: 复动
S: 单动(弹簧压回)
T: 单动(弹簧压出)
D: Double Action
S: Single Action (With Spring Return)
T: Single Action (With Spring Extent)
缸身(任选)
Cylinder Body (Optional)
空白: 杆端内螺纹
M: 杆端外螺纹
C: 橡胶缓冲
Blank: Inner Thread Type
M: Thread Outer Type
C: With Buffer
安装 Mounting Style
B: 通孔
A: 两端内螺纹
B: With Through Bore
A: With Female Thread on
Both Ends
外形尺寸 Overall Dimension
通孔安装型 Through Hole Type   / CQ2B
Ф12 ~ Ф25
Ф32 ~ Ф100
CQ2系列薄型气缸
CQ2 Series Compact CylinderDGE
105
型号
Model
行程范围
Stroke
Range (mm)
B
D
Φ
E F H C
I
Φ
J K L M
N
Φ
O
Φ
P Q W Z
CQ2B12-□D 5~30 17+st 6 25 5 M3×0.5 6 32 - 5 3.5 15.5 3.5 6.5深/depth 3.5 M5×0.8 7.5 - -
CQ2B16-□D 5~30 18.5+st 8 29 5.5 M4×0.7 8 38 - 6 3.5 20 3.5 6.5深/depth 3.5 M5×0.8 8 - 10
CQ2B20-□D 5~50 19.5+st 10 36 5.5 M5×0.8 7 47 - 8 4.5 25.5 5.5 9 深/depth 7 M5×0.8 9 - 10
CQ2B25-□D 5~50 22.5+st 12 40 5.5 M6×1.0 12 52 - 10 5 28 5.5 9 深/depth 7 M5×0.8 11 - 10
CQ2B32-□D
5
23+st 16 45
5.5
M8×1.25 13 60 4.5 14 7 34 5.5 9 深/depth 7
M5×0.8 11.5
49.5 18
10~50 7.5 1/8 10.5
CQ2B40-□D 5~50 29.5+st 16 52 8 M8×1.25 13 69 5 14 7 40 5.5 9 深/depth 7 1/8 11 57 18